
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
25.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
270 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від14.12.2017 № 684 «Про План заходів з реалізації Концепції 
розвитку сільських територій у Запорізькій області» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку із структурними та кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
14.12.2020 № 684 «Про План заходів з реалізації Концепції розвитку сільських 
територій у Запорізькій області» такі зміни: 

у тексті розпорядження голови обласної державної адміністрації та плану 
заходів з реалізації Концепції розвитку сільських територій у Запорізькій 
області (далі – План заходів) слова «Департамент агропромислового розвитку 
облдержадміністрації» та «Департамент екології та природніх ресурсів 
облдержадміністрації» у всіх відмінкахзамінити відповіднословами 
«Департамент агропромислового розвитку та захисту довкілля 
облдержадміністрації»; 

у тексті розпорядження голови обласної державної адміністрації та Плану 
заходів слова «Інститут підвищення кваліфікації та дорадництва Таврійського 
державного агротехнологічного університету» у всіх відмінкахзамінити 
відповідно словами «Інститут підвищення кваліфікації та дорадництва 
Таврійського державного агротехнологічного університету імені Дмитра 
Моторного»; 

пункт 5 викласти у новій редакції:  
«5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків». 
 
Голова                                   Віталій БОГОВІН 

 


